
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 14,228,970 0 14,228,970 5,372,749 4,686,850 8,856,221 
SECRETARIA EJECUTIVA 5,504,691 0 5,504,691 1,887,912 1,835,688 3,616,779
DIRECCIÓN JURÍDICA 2,436,447 0 2,436,447 527,721 430,356 1,908,726
DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LA COMISIÓN 
EJECUTIVA

2,557,634 -36,000 2,521,634 283,791 259,067 2,237,843

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 3,730,198 36,000 3,766,198 2,673,325 2,161,739 1,092,872
0
0
0
0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 
SECRETARIA EJECUTIVA 0 0 0 0 0 0
DIRECCIÓN JURÍDICA 0 0 0 0 0 0
DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LA COMISIÓN 
EJECUTIVA

0 0 0 0 0 0

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0

III. Total de Egresos (III = I + II) 14,228,970 0 14,228,970 5,372,749 4,686,850 8,856,221 

C.P. FRANCISCO JAVIER REBELÍN IBARRA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL 
SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

C.P. DANIEL AARÓN SOTELO HEREDIA

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

Concepto (c)
Egresos

Subejercicio (e)

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS)




